



ÖRSKÄRS FYR

Paketerbudande en natt!

Vi rekommenderar att man kommer med den tidiga båten kl.10.40 för att kunna utnyttja dagen på ön. Då finns lunchpaketet redo vid ankomst för att ta med ut. Möjlighet finns att boka till en lunch i restaurangen på hemresedagen vid ca 12.30 om man vill åka hem kl 14.00. Tar man båten ut till ön kl. 14.40 blir lunchpaketet på hemresedagen och hemresa kl.14.00.

Incheckning: Ni får tillgång till boendet från ca kl .14.00 om det är bokade gäster där innan. Har vi inga gäster innan så får man tillgång till boendet tidigare. Kolla med oss!

Utcheckning: Boendet lämnas städat senast kl 13.30. Fråga vilken tid som gäller om ni bokar slutstädning.

Båttransport: Meddela oss senast 3 dagar innan vilka tider ni önskar boka.

Tider för båttransport från bryggan Örskärssund/Norra Gräsö:

Kl 10.40

Kl 14.40

Hemresa från Örskär

Kl 10.20 eller 14.00.

Tiderna är uppsamlingstider på bryggan. Om det är många som ska åka och/eller om det blåser så tar transportererna lite längre tid. Se mer info på nästa sida.

Bokning med husdjur: Vi tillåter hund i vissa boenden, fråga oss !

Parkering vid Örskärssund Anläggningen har egna förhyrda P-platser för dig som bokat hos oss. Infart vid brevlådorna, en bit upp på skogsvägen finns platserna skyltade "Örskärs fyr".

Ska du åka kollektivt? Det är begränsade möjligheter att ta sig till oss med kollektivtrafiken. Kontakta oss ang. det så vi ser att det fungerar.

På Ön

Det är knappt 1,5 km promenadväg från bryggan till fyrplatsen. Bagaget transporterar man själv, kärror finns att låna. Hjälp med bagagekörning med fyrhjuling från bryggan kan bokas mot tillägg.

Tillägg: Slutstädning och bagagetransport kan bokas mot tillägg innan ankomst. Kontakt oss för prisuppgifter.



ÖRSKÄRS FYR

Avbokningsregler: Om avbokning sker efter att bokningen är bekräftad via epost fram till 21 dagar innan ankomst debiteras 25% av det totala bokningsbeloppet. Sker avbokning då det är mindre än 21 dagar kvar till ankomst sker ingen återbetalning av/debiteras det totala bokningsbeloppet.

Ändrad tidtabell eller inställd båtresa: Vi (Örskärs Fyr) kan ibland pga Örskärs utsatta läge tvingas ändra tider för båttransport eller ställa in båtresan p.g.a. omständigheter som vi inte råår över. Det gäller t.ex. vid för hård blåst, åskoväder, isläget, tekniskt fel på båtar. Vi följer väderprognoserna noga och kontaktar gästen omgående om det ser ut som båttransporten kan bli berörd.

Resenärer till Örskär måste ha en beredskap för ändrade avgångstider pga väderförhållanden. Det gäller både för ut- och hemresa. Beakta i er planeringen att resan både kan tidigareläggas eller skjutas upp till senare. Detta är inte så vanligt men det händer vid några tillfällen varje säsong.

Om vi inte kan erbjuda en tidigare eller senare båttransport på ankomstdagen, som tidigast kl 10.00 eller senast kl 17.00 återbetalas bokningsbeloppet.

Fysisk status, kläder, flytväst väderförhållanden: Beroende på väderlek, vattenstånd mm kör vi olika sorters båtar. Resenärer måste ha tillräcklig fysisk förmåga att klara steg i och ur båtar. Båtar och bryggor är inte anpassade för rörelsehindrade. Vi rekommenderar våra gäster att ha med sig heltäckande regnkläder vid blåst för att inte bli blöta vid överfarten. Vi har standardiserade räddningsvästar enligt internationella regler till alla ombordvarande. Vill du ha flytväst med särskild passform, specifik vikt till barn m.fl. rekommenderar vi att ta med egen flytväst. Transporten ut till Örskär är kort, ca 10 min, men det är öppet hav så det kan gunga en del vid överfart i blåst.

Extraordinär omständighet Oförutsedda händelser (Force Majeure) utom vår verksamhets kontroll (brand, olycksfall, myndighetsbeslut etc.) ger Örskärs Fyr, Vandrarhem & Servering, Båttaxi & Entreprenad Ek rätt att häva ingångna avtal mellan oss och kund (gäller bokningar inom samtliga delar av vår verksamhet). Ersättningsnivån begränsar sig till bokningens omfattning/kostnad hos oss.

Välkomna till Örskärs fyr!

Erik & Katarina med familjer